11

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 января 2023 года
	№ 14
	х. Камышев

«О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 13.12.2018 № 113 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Муниципальная политика»»
В соответствии с постановлением Администрации Камышевского сельского поселения от 15.10.2018 № 102 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения» Администрация Камышевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 13.12.2018 № 113 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Муниципальная политика» изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Камышевского сельского поселения
 С.А. Богданова
Приложение

к постановлению Администрации

Камышевского сельского поселения

от 19.01.2023 г. № 14
ИЗМЕНЕНИЯ, вносимые в приложение к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 13.12.2018 № 113 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Муниципальная политика»»
	1. В приложении № 1:

	1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорта муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	–
	всего – 1948,3 рублей, из них:

в 2019 году – 163,9 тыс. рублей;

в 2020 году – 141,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 141,8 тыс. рублей;

в 2022 году – 195,5 тыс. рублей;

в 2023 году – 181,4 тыс. рублей;

в 2024 году – 180,8 тыс. рублей;

в 2025 году – 186,4 тыс. рублей;

в 2026 году – 151,5 тыс. рублей;

в 2027 году – 151,5 тыс. рублей;

в 2028 году – 151,5 тыс. рублей;

в 2029 году – 151,5 тыс. рублей;

в 2030 году – 151,5 тыс. рублей.»;

	       1.2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела Паспорта подпрограммы «Развитие муниципального управления
и муниципальной службы в Камышевском сельском поселении,
профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	-
	всего – 1440,1 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 124,5 тыс. рублей;

в 2020 году – 100,4 тыс. рублей;

в 2021 году – 100,6 тыс. рублей;

в 2022 году – 153,5 тыс. рублей;

в 2023 году – 136,4 тыс. рублей;

в 2024 году – 135,8 тыс. рублей;

в 2025 году – 141,4 тыс. рублей;

в 2026 году – 109,5 тыс. рублей;

в 2027 году – 109,5 тыс. рублей;

в 2028 году – 109,5 тыс. рублей;

в 2029 году – 109,5 тыс. рублей;

в 2030 году – 109,5 тыс. рублей;»;

	       1.3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела Паспорта подпрограммы «Реализация муниципальной информационной политики» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное                          -       всего – 508,2 тыс. рублей, из них:

обеспечение
                                 в 2019 году – 39,4 тыс. рублей;

  подпрограммы                             в 2020 году – 40,6 тыс. рублей;

в 2021 году – 41,2 тыс. рублей;

в 2022 году – 42,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 45,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 42,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 42,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 42,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 42,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 42,0 тыс. рублей;»;

2.   Приложения   № 4; № 5 изложить в редакции:

«Приложение № 4
к муниципальной программе

Камышевского сельского поселения

«Муниципальная политика»
РАСХОДЫ

бюджета Камышевского сельского поселения Камышевского района на реализацию муниципальной

программы Камышевского сельского поселения «Муниципальная политика»

	Номер

и наименование подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной

классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	муниципальная программа Камышевского сельского поселения «Муниципальная политика»
	всего

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	1948,3
	163,9
	141,0
	141,8
	195,5
	181,4
	180,8
	186,4
	151,5
	151,5
	151,5
	151,5
	151,5

	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	1948,3
	163,9
	141,0
	141,8
	195,5
	181,4
	180,8
	186,4
	151,5
	151,5
	151,5
	151,5
	151,5

	Подпрограмма 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Камышевском сельском поселении, профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	всего

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	1440,1
	124,5
	100,4
	100,6
	153,5
	136,4
	135,8
	141,4
	109,5
	109,5
	109,5
	109,5
	109,5

	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	1440,1
	124,5
	100,4
	100,6
	153,5
	136,4
	135,8
	141,4
	109,5
	109,5
	109,5
	109,5
	109,5

	Основное мероприятие 1.1.

Проведение ежеквартального мониторинга состояния муниципальной службы в Администрации
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.2. Обеспечение открытости и доступности информации о муниципальной службе
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.3. развитие территориального общественного самоуправления
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.4. Применение современных кадровых технологий при приеме на муниципальную службу и ее прохождении
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.5.

Выплата государственной пенсии

за выслугу лет
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	1001
	0610013010
	310
	903,0
	64,0
	68,2
	72,6
	82,6
	90,9
	89,3
	92,9
	68,5
	68,5
	68,5
	68,5
	68,5

	Основное мероприятие 1.6. Обеспечение профессионального развития муниципальных служащих и иных лиц, занятых в системе местного самоуправления Камышевского сельского поселения
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	0705
0113
	0610026120
0610026120
	240
240
	133,0
75,4
	22,5
	18,5
	0,0
	17,0
19,9
	-
18,5
	-
18,5

	-
18,5
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	Основное мероприятие 1.7. Проведение обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров(обследований)муниципальных служащих и иных лиц, занятых в системе местного самоуправления Камышевского сельского поселения
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	0104
	0610026150
	240
	328,7
	38,0
	13,7
	28,0
	34,0
	27,0
	28,0
	30,0
	26,0
	26,0
	26,0
	26,0
	26,0

	Подпрограмма 2 «Реализация муниципальной информационной политики»
	всего

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	508,2
	39,4
	40,6
	41,2
	42,0
	45,0
	45,0
	45,0
	42,0
	42,0
	42,0
	42,0
	42,0

	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	508,2
	39,4
	40,6
	41,2
	42,0
	45,0
	45,0
	45,0
	42,0
	42,0
	42,0
	42,0
	42,0

	Основное

мероприятие 2.1.

Официальная публикация НПА информационном бюллетени «Муниципальный вестник Камышевского сельского поселения», являющейся официальным публикатором правовых актов Камышевского сельского поселения
	Администрация Камышевского сельского поселения

	951
	0113
	0620026130
	240
	300,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Основное

мероприятие 2.2

Организация официального размещения (опубликования) НПА Камышевского сельского поселения и иной

правовой информации на официальном портале правовой информации Администрации (kаmishevskoesp.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	0104
	0600026260
	240
	208,2
	14,4
	15,6
	16,2
	17,0
	20,0
	20,0
	20,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0

Примечание.
Используемые сокращения:

ВР – вид расходов; ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств; Рз Пр – раздел, подраздел;

Х – код бюджетной классификации отсутствует; ЦСР – целевая статья расходов;

НПА – нормативный правовой акт;

СМИ – средства массовой информации;
Приложение № 5
к муниципальной программе

Камышевского сельского поселения

 «Муниципальная политика»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Муниципальная политика»

	Наименование
муниципальной программы, номер

и наименование подпрограммы
	Источник

финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Камышевского сельского поселения «Муниципальная политика»
	всего
	1948,3
	163,9
	141,0
	141,8
	195,5
	181,4
	180,8
	186,4
	151,5
	151,5
	151,5
	151,5
	151,5

	Бюджет Камышевского сельского поселения Зимовниковского района
	1948,3
	163,9
	141,0
	141,8
	195,5
	181,4
	180,8
	186,4
	151,5
	151,5
	151,5
	151,5
	151,5

	Подпрограмма 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Камышевском сельском поселении, профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	всего
	1440,1
	124,5
	100,4
	100,6
	153,5
	136,4
	135,8
	141,4
	109,5
	109,5
	109,5
	109,5
	109,5

	Бюджет Камышевского сельского поселения Зимовниковского района
	1440,1
	124,5
	100,4
	100,6
	153,5
	136,4
	135,8
	141,4
	109,5
	109,5
	109,5
	109,5
	109,5

	Подпрограмма 2 «Реализация муниципальной информационной политики»
	всего
	508,2
	39,4
	40,6
	41,2
	42,0
	45,0
	45,0
	45,0
	42,0
	42,0
	42,0
	42,0
	42,0

	Бюджет Камышевского сельского поселения Зимовниковского района
	508,2
	39,4
	40,6
	41,2
	42,0
	45,0
	45,0
	45,0
	42,0
	42,0
	42,0
	42,0
	42,0».

Глава Администрации

Камышевского сельского поселения
             С.А. Богданова
[image: image2.png]